

AZIENDA U.S.L. N° 7

CARBONIA

Deliberazione n 32

Adottata dal Direttore Generale in data 15 GEN. 2004

Oggetto: liquidazione fattura Società Insieme periodo **Agosto 2003**.

Su Proposta del Responsabile del Servizio materno infantile il quale:

- premesse: che con deliberazione del Direttore Generale 1577/1999 si provvedeva alla approvazione del protocollo di intesa per la regolamentazione dei rapporti tra Azienda USL 7, Insieme Servizi RSA S.p.A. e Residenza Sanitaria Assistenziale "Rosa del Marganai";
- che con deliberazione del Direttore Generale 1578/1999 si provvedeva all'approvazione dello schema di convenzione per la regolamentazione dei rapporti tra l'Azienda USL 7 e la Società Insieme Servizi RSA S.p.A. e alla definizione degli aspetti economici relativi ai servizi gestiti in convenzione;
- vista: la deliberazione della Giunta Regionale 17/14 del 22/05/2001, modificata dalla DGR 35/34 del 24/7/2001, che ha dettato le linee di programmazione regionale in materia di RSA fissando il fabbisogno complessivo dei posti letto nell'arco del triennio 2001/2003 ed ha individuato, inoltre, i requisiti minimi strutturali ed organizzativi, in relazione alle differenti tipologie di RSA previste, atte a soddisfare la diversificata domanda di assistenza conforme a quanto stabilito dalle vigenti norme in materia sia nazionale che regionale.
- preso atto che le linee guida, alle quali devono uniformarsi, mediante stipula di apposite convenzioni, le R.S.A. operanti nel territorio regionale, prevedono la ripartizione delle competenze di assistenza, assegnabili alle RSA, specificando nel contempo quelle che permangono a carico del SSN;
- precisato: che la quota sanitaria viene così determinata:
- livello assistenziale di base: € 59,39
 - livello assistenziale alto: € 72,30

- considerato: che con la delibera n°2389 del 6 settembre 2001 l'Azienda ha provveduto ad istituire l'Unità di Valutazione Geriatrica;
- che la Unità di Valutazione Geriatrica risulta essere, ai sensi della normativa vigente, la commissione tecnica, esclusivamente pubblica, preposta ad emanare anche il vincolato parere positivo sia per l'accesso alle residenze sanitarie assistenziali dei residenti nel territorio della ASL di pertinenza che per gli accessi in residenze sanitarie assistenziali ubicate al di fuori del territorio aziendale, in ambito regionale ed extra regionale;
- dato atto: che, nel prospetto "A" che si allega, è riportato l'esito di ciascuna delle richieste di autorizzazione al ricovero pervenuta da parte dei Signori nello stesso indicanti, oltre agli estremi del provvedimento di autorizzazione emesso dall'UVG Aziendale e all'indicazione del livello assistenziale delle prestazioni da erogare a favore di ciascun assistito;
- vista: la fattura emessa dalla Società Insieme, per il periodo **Agosto 2003**, specificamente fattura **n°81/03 del 22/09/2003**;
- constatato che, fatto salvo quanto di seguito precisato, è stata accertata la regolarità di quanto fatturato avuto riguardo anche alla corrispondenza tra gli utenti indicati nelle fatture e le autorizzazioni al ricovero rilasciate dalla UVG, le tariffe applicate, i periodi fatturati;
- preso atto che le verifiche effettuate dagli uffici del Servizio materno infantile hanno in particolare evidenziato quanto segue:
1. le prestazioni di cui alla fattura **n°81/03 del 22/09/2003** risultano regolarmente erogate e fatturate fatta eccezione per le irregolarità indicate nel prospetto "B", che si allega dove viene indicata come "alta" la retta relativa ad assistiti ospitati, dalla RSA, in regime di retta "base" come prescritto dall'UVG Aziendale;
 2. Per l'importo erroneamente fatturato sarà chiesta alla Società Insieme relativa nota di accredito, così come meglio precisato nel prospetto "C" che si allega;

PROPONE

per i motivi esposti in premessa e nella allegata relazione

- di chiedere alla Società Insieme l'emissione di nota di accredito per complessivi € **2.741,86** a valere sulla **n°81/03 del 22/08/2003**, come meglio precisato nel prospetto "C" allegato;
- di liquidare invece alla Società Insieme l'importo di € **213.396,43** quale totale pagamento di quanto dovuto per le fatture citate e come meglio precisato nel prospetto "C" che si allega al presente atto per farne parte integrante;
- di imputare l'importo complessivo di € **213.396,43** sul codice n.440305 in competenza all'esercizio 2003;
- di chiedere che il Servizio bilancio effettui le registrazioni contabili conseguenti anche con riferimento alla richiesta di note di accredito citate;

Il Direttore Generale

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Materno Infantile
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa

- di prendere atto che il Servizio materno infantile ha chiesto alla Società Insieme l'emissione di note di accredito per complessivi **€ 2.741,86** a valere sulla **fattura n° n°81/03 del 22/09/2003**, come meglio precisato nel prospetto "C" allegato;
- di liquidare alla Società Insieme l'importo di **€ 213.396,43** quale totale pagamento di quanto dovuto per le fatture citate e come meglio precisato nel prospetto "C" che si allega al presente atto per farne parte integrante;
- di liquidare alla Società Insieme l'importo di **€ 213.396,43** con riserva di conguaglio, a seguito delle "linee di indirizzo concernenti l'applicazione della DRG n° 10/24 dell'8-04-2002 in materia di Residenze Sanitarie Assistenziali", Prot. n°20254/4 del 10-06-2002 dell'Assessorato dell'Igiene Sanità e dell'assistenza Sociale;
- di imputare l'importo complessivo di **€ 213.396,43** sul codice n.440305 in competenza all'esercizio 2003;
- di chiedere che il Servizio bilancio effettui le registrazioni contabili conseguenti anche con riferimento alla richiesta di note di accredito citate;

DIR.SAN _____

DIR.AMM _____

RESP. Le SMI _____



Il Direttore Generale

Dr. Emilio Simeone

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
attesta che la deliberazione n° 32 del 15 GEN. 2004
è stata pubblicata nell'Albo Pretorio dell'Azienda ASL n°7
a partire dal 15 GEN. 2004 29 GEN. 2004
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

(Dott.ssa Margherita Cannas)



A handwritten signature in black ink, appearing to be "Margherita Cannas".

Allegati n° _____

Destinatari:

- bilancio
- collegio sindaci
- materno infantile

A small, stylized handwritten mark or signature in the bottom right corner of the page.

U.V.G.

Cognome	Nome	data nascita	Residenza	Codice regionale assistito	Autorizz. U.V.G. n.	del	Ricovero paz. dal	Al	Giorni di retta mensili
A.	S.	19/4/19	Carbonia	1316822	32	6/3/03	1/8/03	31/8/03	31
A.	E.	29/7/14	Carbonia	0070315	131	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31
A.	S.	7/8/33	Iglesias	0270898	125	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31
A.	G.	11/11/16	Calasetta	1314351	48	27/3/03	1/8/03	31/8/03	31
A.	A.	3/2/14	Carbonia	0070986	56	10/4/03	1/8/03	31/8/03	31
A.	S.	11/11/16	Calasetta	0126986	157	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31
A.	M.	28/3/17	S. Antioco	1333978	102	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31
B.	M.	8/3/23	Siliqua	0286262	101	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31
B.	T.	17/10/21	Carbonia	1316844	72	24/4/03	1/8/03	31/8/03	31
B.	G.	30/12/19	S. Antioco	1087797	232	17/12/02	1/8/03	31/8/03	31
B.	M.	12/10/13	Iglesias	0349669	53	10/4/03	1/8/03	31/8/03	31
B.	A.	1/8/20	Iglesias	1454543	52	30/4/03	1/8/03	31/8/03	31
B.	G.	30/5/10	S. Antioco	0226513	149	24/7/03	1/8/03	31/8/03	31
B.	G.	8/8/32	Musei	0337184	84	15/5/03	1/8/03	31/8/03	31
B.	S.	8/8/32	Iglesias	0269917	44	20/3/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	A.	23/2/18	Iglesias	1473379	156	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	V.	10/8/10	Carbonia	0096470	160	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	G.	19/3/25	Carloforte	1858597	65	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	E.	15/12/19	Carbonia	1320541	146	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	P.	26/7/09	Carbonia	1315928	230	17/12/02	1/8/03	31/8/03	31
C.	A.	12/3/21	Carloforte	0006961	143	10/7/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	F.	5/1/20	Iglesias	0332368	107	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	I.	14/5/17	Carbonia	1306027	91	29/5/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	M.	15/9/17	Iglesias	0223599	86	22/5/03	1/8/03	2/8/03	2
C.	P.	4/3/08	Carbonia	0085586	161	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	A.	10/8/10	Iglesias	1460189	141	10/7/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	L.	1/10/14	Iglesias	0269937	163	12/8/03	13/8/03	20/8/03	8
C.	A.	27/3/27	Iglesias	1492567	140	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	L.	22/9/14	Iglesias	1462658	122	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31
C.	E.	12/1/14	Flum. Magg.	0115556	130	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31
D.	G.	9/3/13	Carbonia	1316476	106	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
D.	M.	25/3/20	Carbonia	1382300	99	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31
D.	D.	22/9/14	Iglesias	0270619	68	24/4/03	1/8/03	31/8/03	31
E.	S.	5/6/15	Siliqua	0286468	61	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31
F.	G.	31/10/32	Iglesias	0270002	129	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31
F.	P.	19/1/12	Ferrandu	0228482	169	4/9/03	1/8/03	31/8/03	31
F.	G.	5/5/26	Carl. Forte	1039950	90	29/5/03	1/8/03	31/8/03	31
F.	A.	25/7/17	Iglesias	0041730	186	24/10/02	1/8/03	31/8/03	31
F.	D.	5/10/17	Carbonia	1315919	41	13/3/03	1/8/03	31/8/03	31
F.	B.	5/3/17	Siliqua	0316441	110	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
F.	M.	14/9/22	Carbonia	1321809	80	8/5/03	1/8/03	31/8/03	31
G.	G.	27/1/15	Carbonia	0135684	242	17/12/02	1/8/03	31/8/03	31
G.	L.	22/10/28	Iglesias	3667544	64	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31
G.	I.	7/9/15	Carbonia	1307232	158	12/8/03	1/8/03	31/8/03	31
G.	M.	23/12/16	Iglesias	0270083	134	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
I.	M.	30/9/14	Iglesias	1455061	88	22/5/03	1/8/03	31/8/03	31
I.	E.	22/10/15	Santadi	1858850	63	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31
L.	W.	15/10/18	Iglesias	0282479	162	12/8/03	13/8/03	31/8/03	19

U.V.G.

Cognome	Nome	data nascita	Residenza	Codice regionale assistito	Autorizz. U.V.G. n.	del	Ricovero paz. dal	Al	Giorni di retta mensili
L.	V.	18/8/37	Iglesias	1457895	70	24/4/03	1/8/03	31/8/03	31
L.	S.	5/8/03	Carbonia		115	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31
L.	E.	10/10/19	Carbonia	1320542	62	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31
L.	L.	20/11/26	Iglesias	0269587	76	30/4/03	1/8/03	31/8/03	31
L.	M.	22/2/20	Iglesias	1462269	128	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	V.	1/12/17	Iglesias	1476608	39	13/3/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	L.	13/9/13	Iglesias	1460106	120	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	E.	22/4/15	Domusnovas	0182376	152	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	L.	31/12/03	Buggerru	1477653	105	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	G.	27/9/13	Teulada	1303945	114	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	S.	6/10/13	Portoscuso	1346967	85	22/5/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	A.	7/6/15	Iglesias	1459167	147	24/7/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	M.	2/2/25	Carbonia	1315956	108	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	B.	6/5/18	Iglesias	0346573	77	30/4/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	V.	14/10/32	Gonnesa	1853250	119	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	B.	30/4/15	Iglesias	0256765	58	10/4/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	A.	10/3/52	Portoscuso	1467251	95	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	M.	24/5/28	S.Antioco	1308326	93	29/5/03	1/8/03	31/8/03	31
M.	E.	29/1/19	S.Antioco	0299321	94	6/6/03	1/8/03	31/8/03	31
O.	G.	11/12/06	Iglesias	0185180	145	10/7/03	1/8/03	31/8/03	31
O.	M.	3/4/36	Gonnesa	1469449	144	10/7/03	1/8/03	31/8/03	31
O.	B.	1/6/54	santadi	0396794	150	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
P.	M.	21/8/11	Iglesias	1476416	87/22-05-	22/5/03	1/8/03	31/8/03	31
P.	A.	22/7/23	Carloforte	1013931	166	4/9/03	25/8/03	31/8/03	7
P.	A.	29/5/46	Siliqua	1365761	104	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
P.	N.	5/10/22	Iglesias	0223549	148	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
P.	E.	22/1/23	Siliqua	0287097	138	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
P.	G.	6/6/27	Carbonia	0107054	92	29/5/03	1/8/03	31/8/03	31
P.	E.	9/5/19	Iglesias	1477711	165	4/9/03	18/8/03	31/8/03	14
P.	L.	4/6/21	Iglesias	0305314	226	17/12/02	1/8/03	31/8/03	31
P.	L.	12/5/32	Siliqua	0314584	132	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31
P.	F.	5/3/05	Carbonia	0084977	98	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31
P.	P.	9/4/17	S. Antioco		136	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	D.	6/1/25	Portoscuso	1468269	78	8/5/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	M.	18/10/12	Carbonia	1874475	36	13/3/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	P.	6/10/24	Iglesias	1476428	133	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	G.	30/9/12	Iglesias	0219197	153	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	G.	12/1/17	Carbonia	1320791	79	8/5/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	G.	23/4/20	Iglesias	0291311	103	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	M.	8/3/20	Villamassargia	0363315	96	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	A.	3/9/23	Iglesias	0263253	109	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	M.	3/6/21	Iglesias	1473397	113	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	A.	21/4/20	Iglesias	1477025	137	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	E.	23/3/21	Siliqua	1372342	155	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	M.	14/2/32	Iglesias	0346905	55	10/4/03	1/8/03	31/8/03	31
S.	L.	28/11/03	Gonnesa	1450430	151	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
T.	F.	9/9/19	Iglesias	1455360	67	24-04-03	1/8/03	31/8/03	31
T.	G.	5/8/15	Siliqua	0287131	49	27/3/03	1/8/03	31/8/03	31
T.	L.	3/1/32	Siliqua	1369490	51	03-04-03	1/8/03	31/8/03	31
T.	P.	31/7/15	Carbonia	135929	126	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31

A⁹

U.V.G.

Cognome	Nome	data nascita	Residenza	Codice regionale assistito	Autorizz. U.V.G. n.	del	Ricovero paz. dal	Al	Giorni di retta mensili
T.	A.	17/11/15	Portoscuso	0326899	164	4/9/03	21/8/03	31/8/03	11
T.	L.	3/5/48	Carbonia	0107377	154	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31
U.	G.	26/9/18	Iglesias	1459423	81	15/5/03	1/8/03	31/8/03	31
V.	S.	6/11/20	Portoscuso	0326977	112	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31
V.	A.	5/3/15	Gonnesa	0211411	97	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31
V.	G.	27/12/24	Carbonia	0100863	159	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31
Z.	M.	31/10/38	Siliqua	1370624	71	24/4/03	1/8/03	31/8/03	31

M

U.V.G.

FATTURA INSIEME

Cognome	Nome	data nascita	Residenza	Codice regionale assistito	Autorizz. U.V.G. n.	del	Ricovero paz. dal	AI	Giorni di retta mensili	Livello	Importo retta	Importo mensile previsto	Giorni fatt. RSA	INSIEME Costo	livello assist. RSA	Nota di credito
A.	S.	19/4/19	Carbonia	1316822	32	6/3/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
A.	E.	29/7/14	Carbonia	0070315	131	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
A.	S.	7/8/33	Iglesias	0270898	125	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
A.	G.	11/11/16	Calasetta	1314351	48	27/3/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
A.	A.	3/2/14	Carbonia	0070986	56	10/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
A.	S.	11/11/16	Calasetta	0126986	157	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
A.	M.	28/3/17	S. Antioco	1333978	102	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
B.	.	8/3/23	Siliqua	0280262	101	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
B.	T.	17/10/21	Carbonia	1316844	72	24/4/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21
B.	G.	30/12/19	S. Antioco	1087797	232	17/12/02	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
B.	M.	12/10/13	Iglesias	0349669	53	10/4/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	1.841,09	€ 59,39	€ 0,00
B.	A.	1/8/20	Iglesias	1454543	52	30/4/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21
B.	G.	30/5/10	S. Antioco	0226513	149	24/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
B.	G.	8/8/32	Musei	0337184	84	15/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
B.	S.	8/8/32	Iglesias	0269917	44	20/3/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	A.	23/2/18	Iglesias	1473379	156	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	V.	10/8/10	Carbonia	0096470	160	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	G.	19/3/25	Carloforte	1858597	65	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	E.	15/12/19	Carbonia	1320541	146	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	P.	26/7/09	Carbonia	1315928	230	17/12/02	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	A.	12/3/21	Carloforte	0006961	143	10/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	F.	5/1/20	Iglesias	0332368	107	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	I.	14/5/17	Carbonia	1306027	91	29/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	P.	4/3/08	Carbonia	0085586	161	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21
C.	A.	10/8/10	Iglesias	1460189	141	10/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	A.	27/3/27	Iglesias	1492567	140	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	L.	22/9/14	Iglesias	1462658	122	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
C.	E.	12/1/14	Flum.Magg.	0115556	130	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
D.	G.	9/3/13	Carbonia	1316476	106	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21
D.	M.	25/3/20	Carbonia	1382300	99	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00

U.V.G.

FATTURA INSIEME

Cognome	Nome	data nascita	Residenza	Codice regionale assistito	Autorizz. U.V.G. n.	del	Ricovero paz. dal	Al	Giorni di retta mensili	Livello	Importo retta	Importo mensile previsto	Giorni fatt. RSA	INSIEME Costo	livello assist. RSA	Nota di credito
D.	D.	22/9/14	Iglesias	0270619	68	24/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
E.	S.	5/6/15	Siliqua	0286468	61	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
F.	G.	31/10/32	Iglesias	0270002	129	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
F.	P.	19/1/12	Ferrandi	0228482	169	4/9/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
F.	G.	5/5/26	Carl.Forte	1039950	90	29/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
F.	A.	25/7/17	Iglesias	0041730	186	24/10/02	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21
F.	D.	5/10/17	Carbonia	1315919	41	13/3/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
F.	B.	5/3/17	Siliqua	0316441	110	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21
F.	M.	14/9/22	Carbonia	1321809	80	8/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	25	1.807,50	€ 72,30	€ 433,80
G.	G.	27/1/15	Carbonia	0135684	242	17/12/02	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
G.	L.	22/10/28	Iglesias	3667544	64	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
G.	I.	7/9/15	Carbonia	1307232	158	12/8/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
G.	M.	23/12/16	Iglesias	0270083	134	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
I.	M.	30/9/14	Iglesias	1455061	88	22/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	27	1.952,10	€ 72,30	€ 289,20
I.	E.	22/10/15	Santadi	1858850	63	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
L.	W.	15/10/18	Iglesias	0282479	162	12/8/03	15/8/03	31/8/03	19	base	59,39	1.128,4	19	1.373,70	€ 72,30	€ 245,29
L.	V.	18/8/37	Iglesias	1457895	70	24/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
L.	S.	5/8/03	Carbonia		115	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
L.	E.	10/10/19	Carbonia	1320542	62	17/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
L.	L.	20/11/26	Iglesias	0269587	76	30/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
L.	M.	22/2/20	Iglesias	1462269	128	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
M.	V.	1/12/17	Iglesias	1476608	39	13/3/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
M.	L.	13/9/13	Iglesias	1460106	120	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	18	1.301,40	€ 72,30	€ 939,90
M.	E.	22/4/15	Domusnovas	0182376	152	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21
M.	L.	31/12/03	Buggerru	1477653	105	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	2	144,60	€ 72,30	€ 1.696,49
M.	G.	27/9/13	Teulada	1303945	114	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21
M.	S.	6/10/13	Portoscuso	1346967	85	22/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
M.	A.	7/6/15	Iglesias	1459167	147	24/7/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21
M.	B.	6/5/18	Iglesias	0346573	77	30/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	27	1.952,10	€ 72,30	€ 289,20
M.	V.	14/10/32	Gomessa	1853250	119	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
M.	B.	30/4/15	Iglesias	0256765	58	10/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00

U.V.G.														FATTURA INSIEME			
Cognome	Nome	data nascita	Residenza	Codice regionale assistito	Autorizz. U.V.G. n.	del	Ricovero paz. dal	Al	Giorni di retta mensili	Livello	Importo retta	Importo mensile previsto	Giorni fatt. RSA	INSIEME Costo	livello assist. RSA	Nota di credito	
M.	A.	10/3/52	Portosuso	1467251	95	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21	
M.	M.	24/5/28	S. Antico	1308326	93	29/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
M.	E.	29/1/19	S. Antico	0299321	94	6/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
O.	G.	11/12/06	Iglesias	0185180	145	10/7/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21	
O.	M.	3/4/36	Gonnesa	1469449	144	10/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
O.	B.	1/6/54	santadi	0396794	150	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
P.	M.	21/8/11	Iglesias	1476416	87	22/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
P.	A.	29/5/46	Siliqua	1365761	104	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21	
P.	N.	5/10/22	Iglesias	0223549	148	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21	
P.	G.	6/6/27	Carbonia	0107054	92	29/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
P.	E.	9/5/19	Iglesias	1477711	165	4/9/03	18/8/03	31/8/03	14	alto	72,30	1.012,2	14	1.012,20	€ 72,30	€ 0,00	
P.	L.	4/6/21	Iglesias	0305314	226	17/12/02	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
P.	L.	12/5/32	Siliqua	0314584	132	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
P.	F.	5/3/05	Carbonia	0084977	98	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
P.	P.	9/4/17	S. Antico		136	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	D.	6/1/25	Portosuso	1468269	78	8/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	M.	18/10/12	Carbonia	1874475	36	13/3/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	P.	6/10/24	Iglesias	1476428	133	26/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	L.	30/9/12	Iglesias	0219197	153	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	G.	12/1/17	Carbonia	1320791	79	8/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	G.	23/4/20	Iglesias	0291311	103	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21	
S.	M.	8/3/20	Villamassarg.	0363315	96	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	A.	3/9/23	Iglesias	0263253	109	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	M.	3/6/21	Iglesias	1473397	113	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	A.	21/4/20	Iglesias	1477025	137	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	E.	23/3/21	Siliqua	1372342	155	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	M.	14/2/32	Iglesias	0346905	55	10/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
S.	L.	28/11/03	Gonnesa	1450430	151	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
T.	F.	9/9/19	Iglesias	1453360	67	24-04-03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	
I.	G.	5/8/15	Siliqua	0287131	49	27/3/03	1/8/03	31/8/03	31	base	59,39	1.841,1	31	2.241,30	€ 72,30	€ 400,21	
I.	L.	3/1/32	Siliqua	1369490	51	03-04-03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00	

U.V.G.

FATTURA INSIEME

Cognome	Nome	data nascita	Residenza	Codice regionale assistito	Autorizz. U.V.G. n.	del	Ricovero paz. dal	AI	Giorni di retta mensili	Livello	Importo retta	Importo mensile previsto	Giorni fatt. RSA	INSIEME Costo	livello assist. RSA	Nota di credito
T.	P.	31/7/15	Carbonia	135929	126	19/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
T.	A.	17/11/15	Portoscuso	0326899	164	4/9/03	21/8/03	31/8/03	11	base	59,39	653,3	11	795,30	€ 72,30	€ 142,01
T.	L.	3/5/48	Carbonia	0107377	154	31/7/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
U.	G.	26/9/18	Iglesias	1459423	81	15/5/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
V.	S.	6/11/20	Portoscuso	0326977	112	12/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
V.	A.	5/3/15	Gonnesa	0211411	97	5/6/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
V.	G.	27/12/24	Carbonia	0100863	159	7/8/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
Z.	M.	31/10/38	Siliqua	1370624	71	24/4/03	1/8/03	31/8/03	31	alto	72,30	2.241,3	31	2.241,30	€ 72,30	€ 0,00
											€ 213.396,43		€ 216.138,29		€ 2.741,86	



PROSPETTO "C"

	Data fattura	Periodo di riferimento	Importo fattura Società Insieme	Totale Note di accredito	Importo da pagare alla RSA
Fattura n°81/03	22-09-03	Agosto 2003	216.138,29	2.741,86	213.396,43
TOTALE EURO			216.138,29	2.741,86	213.396,43

Spett.le
 Direzione Provinciale
 di Roma
 Ufficio di Roma
 Via ...
 Roma

Roma, 22/09/03

Spett.le Direzione Provinciale
 di Roma

Roma, 22/09/03

Documento composto di
n° 12 pagine

Il Responsabile del Servizio

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N° 32 DEL 15 GEN. 2004

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE SANITARIO

IL DIRETTORE GENERALE

